Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 28.12.2015
	№ 6735

О возложении функций заказчика по строительству объекта

водного хозяйства
В целях эффективного использования денежных средств при строительстве муниципальных объектов высокой социальной значимости администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Муниципальному казенному учреждению «Борстройзаказчик» (В.Н.Денисов) выступить муниципальным заказчиком по строительству объекта водного хозяйства «Капитальный ремонт ГТС на р. Пресна у                            д. Сверчково в городском округе г.Бор Нижегородской области», включенного в план реализации подпрограммы 2 «Развитие водохозяйственного комплекса Нижегородской области» государственной программы «Охрана окружающей среды Нижегородской области», утвержденной постановлением Правительства Нижегородской области от 30 апреля 2014 года №306.

          2.Общему отделу администрации городского округа г.Бор  обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.
        3.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа г. Бор  А.В.Федорова.
Первый заместитель
главы администрации                                                                      А.В. Мочкаев
М.А.Бородина,
91387